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Ewelina Fusifiska

Od: "Wojciech Hercka" <w.hercka@um kolobrzeg.pl>

Data: 1 czerwca 2015 14:53

Do: o LAD e T hire e,

<e.fusinska@um.kolobrzeg.pl>; "Damian Kunz" <d.kunz@um kolobrzeg.pl>

DW:
Dolgcz:  MiastoKolobrzeg.zip
Temat:  dot: wniosku o dane publiczne

Szanowny Panie,

21 maja wystapit Pan o udostepnienie danych publicznych - EMUIA. Gmina
Miasto Kotobrzeg prowadzi takg baze na podstawie porozumienia ze Starostg
Kotobrzeskim na bazie danych ewidencji gruntéw (modut EMUIA w portalu
WebEwid). Jednakze od przeszto tygodnia borykamy sie z trudnoéciami z
generowaniem gml-i. Problem wielokrotnie byt zgtaszany tworcy
oprogramowania, jednakze do tej chwili nie zostat rozwigzany.

W zwigzku z powyzszym, przestanie aktualnej bazy danych moze sie przedtuzy¢

i Gmina moze nie dotrzyma¢ ustawowego terminu odpowiedzi na Pana wniosek.

W zataczeniu przesytam Panu ostatnio wygenerowang baze danych (aktualna na
10.2014)

Pozdrawiam,

Wojciech Hercka

Inspektor Wydziatu Gospodarki Nieruchomogciami

ds. geodezji, kartografii, nadawania numeradji porzgdkowej nieruchomoéci,
nabywania do mienia, optaty adiacenckiej

Urzad Miasta Kotobrzeg

Ul. Ratuszowa 13, 78-100 Kotobrzeg

Il pietro, pokdj nr 301 tel. 94 35 51 576
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ANarve x ey,

Ewelina Fusifiska

Od: "Wojciech Hercka" <w.hercka@um kolobrzeg.pl>
Data: 7 lipca 2015 10:22
DO: mF' 7“: . '__'ln < e T8 e 5 -

DW: <e.fusinsl&a@umfkok—)brzéé.pb
Dolgez: m.Kolobrzeg.raport_emuia.zip
Temat:  RE: wniosku o dane publiczne

Szanowny Panie,

Przepraszam za tak dtugi czas oczekiwania, W zatgczeniu przesytam Panu
aktualne dane w spakowanym zipem pliku gml.

Pracujemy w systemie WebEwid, na podstawie tréjstronnego porozumienia
pomiedzy Gming Miasto Kotobrzeg, Starostwem Powiatowym w Kotobrzegu i firma
Geomatyka-Krakéw s.c. Gmina dba o to by aktualizowa¢ baze danych - .

;. Ppersonalnie ja wprowadzam wszystkie nowe punkty adresowe, osadzam je na

mapie i powigzuje z budynkami i dziatkami. Jednakze od strony technicznej -

tj. prowadzenie bazy w systemie WebEwid, jej zgodnog¢ z rozporzadzeniem lezy

PO stronie Geomatyki. Jezeli ma Pan pytania, tak jak w mailu z dnia 10

czerwca, to proponuje zadaé je bezposrednio ww. firmie - kontakt:

Biuro s » b ek et Zgodnie z informacja uzyskang ze Starostwa
Powiatowego w Kotobrzegu za WebEwid odpowiadajg w tej firmie Panowie ;... -
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Pozdrawiam,

Wojciech Hercka

Inspektor Wydziatu Gospodarki Nieruchomogciami
ds. geodezji, kartografii, nadawania numeracji porzadkowej hieruchomosi, S
nabywania do mienia, optaty adiacenckiej o oot
Urzad Miasta Kotobrzeg oz {’“H -
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----- Original Message----- | qj
From:b_. * " [mailto:n- A - ] Mtcres 1Vt /
Sent: Wednesday, June 10, 2015 11:20 AM e ar
To: Wojciech Hercka ospooait Nt o
Cc: e.fusinska@um.kolobrzeq.pl: Damian Kunz
Subject: RE: wniosku o dane publiczne
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Dokument nie zawiera tredei

mezgodnych z Ustawg o ochroni

DzieR doby' danych osobowych
Dziekuje za informacje i czekam cierpliwie na poprawione dane.

PS. W przestanych danych zasadniczo nie ma informacji o geometrii .. .- -
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